
 
 

UCHWAŁA NR XXXVI/217/2022 
RADY POWIATU W SIEDLCACH 

z dnia 21 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie 
1 m2 pasa drogowego dróg powiatowych na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, 

utrzymaniem i ochroną dróg 

Na podstawie art. 40 ust. 8 i 9 Ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r., 
poz. 1376, z późn. zm.) Rada Powiatu w Siedlcach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Powiatu w Siedlcach z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie ustalenia wysokości stawek 
opłat za zajęcie 1 m2 pasa drogowego dróg powiatowych na cele niezwiązane z budową, przebudową, 
remontem, utrzymaniem i ochroną dróg, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 pkt 2 lit. a otrzymuje brzmienie: 

„w pasie drogowym – 100 zł”; 

2) § 4 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„w odniesieniu do pozostałych obiektów budowlanych niezwiązanych z potrzebami zarządzania drogami 
lub potrzebami ruchu drogowego oraz reklam – 10 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Siedlcach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Marek Gorzała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 września 2022 r.

Poz. 9866


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-09-27T11:29:32+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




